rint ad uianus vestras non teneamini decimas exhibei'c, nec do illis que redierint ad

soluliones quoque vos decernimus teneri. Promittenles prò nobis et noslris successo-

ribus vobis et vestris successoribus concessiones et donaliones huiusmodi nos liabi-

luras ratas, babere el nullo modo venire contra. lurisdicliones prelerea prepositure,

archidiaconatus et |)rimiceralus in ecclesiis, ecclesiaslicis et laicis, quas exeicuisse

personaliter videnlur infra lurisdicliones dignitalum illarum, mere liberas esse volu-

mus, prout nostrorum et prepositi el arcliidiaconi et primiceri! predecessorum tempo-

ribus extilerunt. Ad cuius rei eertitudinem et perpetuam firmilalem predicla scribi

iussimus et nostri sigilli munimine roboravimus.

Aclum Aretii, in porta Fuori, in palatio supradicli domini episcopi, anno Domini

Mcclxx, indiclione xiiii, die dominico decimoquarlo mensis septembris intranlis, pre-

sentibus fratre Tebaldo guardiano loci fratrum Minorum de Aretio, fralre Bonaventura

eiusdem ordinis, domino Petro capellano predicli domini episcopi, Patio Belmontis

senensi, Guidone Guineldi de Fighino et Pace familiare eiusdem episcopi testibus adhi-

bilis et rogatis, imperatore et sedis apostolice pastore vacantibus.

Ego Gerius imperialis auclorilale notarius fìlius olim Renaldesci omnibus prediclis

inlerfui el de mandalo supradicli domini Guillielmi e|iiscopi ut supra legilur scripsi

et in publicam formam redegi.

t Ego Guillielmus episcopus aretinus ss.

t Ego Rainerius prepositus aretinus propria manu ss.

t Ego Vivianus archidiaconus aretinus ss.

(^ Ego Bonus primicerius aretinus et presbiter manu mea ss.

t Ego magister Bene canonicus et presbiter aretinus ss.

430 DOCUMENTI PE« LA STORIA I)' AREZZO [CW-fiio.

t Kt!0 Rairierius de Grossa presbiler canonicus arelinus ss.

t Ero Boiisi{,'nore diaconus canonicus ss.

t Ego BiTiiardinus |tresl»iler diaconus ss.

t Ego Donatus de .Martineliis subdiaconus canonicus ss.

t Ego Caccia subdiaconus canonicus aretinns ss.

664.

}l vescorn duglielmino crea stw procnralure ìkiUluzzo di Taena per riscuotere la

somma di 200 once d' oro dovulegii dalla curia di Carlo I d' Angiò.

Nìi|»oli - 11 iinvcmhre l'J70. [II. Airh. di Sialo di .Napoli, Aìfi/ia Zt'tca, voi. Il,

1266-12*0, pergamena 76].

min. iOOX'^:!'»-

La caria è ocigiiiale. .Non vi si vede più il sigillo cereo del Vescovo; solo ne è rimasto un ieve segno

ove Ola applicalo.

Si/ltahuiì memhranar. ad H. Siciliai; Avchkuvi jicrtinenlium (Niiap. 1821), 1, Il (in estr.).